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Ewa Jemielity     Poznań, dn. 2 grudnia 2016 r. 
Przewodnicząca Komisji Samorządowej  
Wiceprzewodnicząca Klubu Radnych PiS 
tel. 603 776 775  
e‐mail: Ewa_Jemielity@um.poznan.pl 
 

Sz. P. 
Jacek Jaśkowiak 
Prezydent Miasta Poznania 
za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady Miasta Poznania 
 

 
INTERPELACJA 

dotyczy:  postępowania w zakresie rozliczenia ubiegłorocznego dofinansowania działań na 
„Rozwój turystyki fortecznej na terenie Fortu Va” dla Stowarzyszenia Miłośników 
Fortyfikacji  KERNWERK na kwotę  50 000 zł  

 
W związku z otrzymanym pismem datowanym na 5 września 2016 r. informującym o 
przeprowadzeniu doraźnej kontroli w zakresie poprawności realizacji w 2015 roku zadań 
wspieranych, wydatkowania środków z budżetu Miasta Poznania w zakresie dofinansowań 
działań na „Rozwój turystyki fortecznej na terenie Fortu Va” dla Stowarzyszenie Miłośników 
Fortyfikacji  KERNWERK na kwotę  50 000 zł, a także w związku z dostarczoną Państwu 
dokumentacją na ręce Pana Piotra Wiśniewskiego, Dyrektora Biura Projektów i Rewitalizacji 
Miasta (na adres mailowy: Pani Anna_Gumna@um.poznan.pl w dniu 12 września 2016 roku) 
wykazującą nieprawidłowości w realizacji ww. działań, jak również w związku z brakiem 
dalszych informacji w przedmiotowej sprawie, proszę o następujące informacje: 

1. Co wykazała ww. kontrola? 
2. Jakie działania podjęto w ww. sprawie? 
3. Jakie decyzje podjęto w ww. sprawie? 
4. Na jakim obecnie etapie jest ww. sprawa? 

 
 
Z    uwagi  na  fakt,  iż  sprawa  dotyczy  wydatkowania  pieniędzy  publicznych,  proszę  o 
niezwłoczne udostępnienie mi (przekazanie mailem i w formie wydruków): 

1. pełnej dokumentacji z prowadzonego postępowania 
2. wszystkich dokumentów wysłanych przez Urząd Miasta do Stowarzyszenia 

Miłośników  Fortyfikacji  KERNWERK  od  początku  udzielenia 
dofinansowania 

3. wszystkich dokumentów dostarczonych przez Stowarzyszenie Miłośników 
Fortyfikacji KERNWERK od początku udzielenia dofinansowania 

4. wszystkich  dokumentów  dostarczonych  przez  inne  osoby,  organizacje, 
instytucje w ww. sprawie od początku udzielenia dofinansowania 

5. wszystkich  dokumentów  kontrolnych,  w  tym  również  dokumentacji  z 
oświadczeń  czy  przesłuchań  członków/władz  Stowarzyszenia Miłośników 
Fortyfikacji KERNWERK 

6. wszelkich dokumentów i informacji, które powstały w ww. sprawie 
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 Proszę  również  o  niezwłoczne  dostarczanie wszelkich  informacji  czy  dokumentów, 
które dopiero powstaną w przedmiotowej sprawie 

 
  Łączę wyrazy szacunku 
          Ewa Jemielity 


